Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações sobre o pagamento dos agentes comunitários de saúde que trabalharam

na campanha de vistoria nas residências para conscientização contra dengue em 2017.

REQUERIMENTO N° 187/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETÁRIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE O PAGAMENTO DOS AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE QUE TRABALHAM NA CAMPANHA DE
VISTORIA NAS RESIDÊNCIAS PARA CONSCIENTIZAÇÃO CONTRA
DENGUE EM 2017.

PROTOCOLO GERAL N° 263/2018
Data: 05/02/2018 - Horário: 14:04

111111111111111111111

APROVADO

0 5 	. 2013

VerQador Carlos Moura • Magrâo
Presidente

•••■■•••••11MIN.1.1.....

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador que não foram realizados os

pagamentos para os funcionários da prefeitura que trabalharam na campanha de vistoria nas

residências para conscientização contra dengue em 2017;

Considerando que a campanha foi realizada nos dois últimos sábados dos meses de outubro e

novembro de 2017 e até o momento os valores a serem recebidos pelos dias de trabalho não

foram pagos aos servidores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Executivo Municipal, com cópia a Secretária de

Saúde e Assistência Social, solicitando informações sobre o pagamento dos agentes comunitários

de saúde que trabalharam na campanha de vistoria nas residências para conscientização contra

dengue em 2017.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 	Fevereiro de 2018.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1